quibus Honorius illico occurrere, aiidaciaiiique

liominis infringere atque adeo archiepiscopo Tar-

raconcnsi adversiis illiim inquireret iinperare ',

ne sccleriim ipsius infamia in Uomanam Eccle-

siain redundaret. Rodericum vero Toletanum re-

daigiiit - Hiiguicioni favisse, quem etiam cum
adversus Mauros, uti constituerat, proflcisci ne-

quiret, vicesimam eam ob causam receptani resli-

tuere jussit '. Tum Judteum (|iiemdaiii Barchino-

nensera Azzachum noinine, atiiiie Aragonum regis

Alfachimum ap|iellatiim, ab usuris alienum, Ca-

tholicorum(|ue studiosum, tuin ab ipso tum ab

episcopis rogatus, patrocinio Apostolico arcendum
iiiinime censuit, dato ad illiim Diplomafe', inquo
Romana; Sedis erga infideles, ut eos ad Cliristi ob-

sequium pelliciat, himiaiiitatem et clemenliam his

verbis explicat : « Sedes Apostolica pia mater
iibera cbaritatis, quibiis filios suos nutrit, ad alie-

nos interdum studio pietalis extendit, quos locuin

sui tabernaculi dilatando in fide nililur parturire,

ut si forsan ad a;nuilationem quomodolibet provo-

cati in adoptionem veniant filiorum, Chrislusque

forinetur in illis, etipsi conformentur eidem, ado-

rentque ipsius pedum vestigia, qui ei alii|iiando

detrahebant. Dat. apud Urbein veterem, VH kal.

Septemb., Pontif. nostri anno v ». Htec Honorius :

quisuis ad regem litteris ' illud in Azzacbum be-

neficium se contulisse testalur , niemoratoque
arcliiepiscopo mandavit, tum ut ilUiin vexari non
permitteret \ tum ne Judteos nova signa gestare

coinpelleret '.

49. Verum quanquam Honorius, ab rege po-

stulatus, hac in re niorein illi gessit, reiirehendit

tamen, dum legationes ad Miromeinelinuin ejus-

que imperio subjectos decerneret, eain provin-

ciam JudcBis deiiiandare consuevisse, qui inagno

Cliristianorum dainno, ipsorum consilia Sarrace-

nis proderent : quocirca Poiitifex regem ipsum
monere hortarique *, fideliuiii opera in ea re ute-

retur; non fieri verisimile, ut qui a Chrisli fide

tantopere abhorrerent, se Christi cultoribus fidos

exhibeant ; eaque de re ad Tarraconensem archi-

eiiiscopum Barcinonensem atque Illerdensem epi-

scopum scripsit, ut regem ab imponendo Juda?is

eo munere avocarent, cuinque Legionis, Castellce,

ac Navarrfc reges in obeundis bujusmodi legatio-

nibus JudfEorum opera utcrentur, ab ea re litteris

Apostolicis deterruit ', ac Toletanum arch. A. S.

in Hispania legatum, ac Palentinuin, Burgensem,

Legionensem, Zamoreiisemque episcopos a fcedis-

' Ep. Dccc. — 5 Ep. xin, XIV. — ' Ep. ccxxii. — ' Ep. x.xn, ' Ep. dccxc. — - Ihid. — ^ Ep. dccxcii. — * Lib. v. Ep. lx.